

Handelsselskabet af 19/11 1951 ApS

Nykøbingvej 28, Stigs Bjergby, 4440 Mørkøv

CVR-nr. 26 30 85 85

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2021.

Ole Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Handelsselskabet af 19/11 1951 ApS
Nykøbingvej 28
Stigs Bjergby
4440 Mørkøv

CVR-nr.: 26 30 85 85
Stiftet: 1. november 2001
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Martin Hansen

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje, udvikle og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 342.721 kr. mod 367.043 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.063.409 kr. mod -45.674 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været præget af kursgevinst på en del af selskabets gældsposter.

Selskabets likvider er i 2020/21 steget med 146.875 kr., nemlig fra 115.926 kr. til 262.801 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 342.721 | 367.043 |
| 2 Personaleomkostninger | -112.530 | -111.290 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -977.927 | -107.674 |
| Driftsresultat | -747.736 | 148.079 |
| Andre finansielle indtægter | 2.496.869 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -185.840 | -193.753 |
| Resultat før skat | 1.563.293 | -45.674 |
| Skat af årets resultat | -499.884 | 0 |
| Årets resultat | 1.063.409 | -45.674 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.063.409 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -45.674 |
| Disponeret i alt | 1.063.409 | -45.674 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---------------------------------|------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 7.021.405 | 9.079.461 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 7.021.405 | 9.079.461 |
| 5 Andre tilgodehavender | 649.198 | 897.631 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 649.198 | 897.631 |
| Anlægsaktiver i alt | 7.670.603 | 9.977.092 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 8.495 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 8.495 |
| Likvide beholdninger | 262.801 | 115.926 |
| Omsætningsaktiver i alt | 262.801 | 124.421 |
| Aktiver i alt | 7.933.404 | 10.101.513 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---|------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 2.766.610 | 1.703.201 |
| Egenkapital i alt | 2.891.610 | 1.828.201 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 Gæld til realkreditinstitutter | 2.426.129 | 3.167.354 |
| 7 Deposita | 270.450 | 270.450 |
| 8 Selskabsskat | 499.884 | 0 |
| 9 Anden gæld | 1.229.120 | 1.293.120 |
| 10 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 161.185 | 2.994.787 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.586.768 | 7.725.711 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 278.940 | 308.636 |
| Anden gæld | 176.086 | 238.965 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 455.026 | 547.601 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.041.794 | 8.273.312 |
| | | |
| Passiver i alt | 7.933.404 | 10.101.513 |
| | | |
| 1 Særlige poster | | |
| 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 12 Eventualposter | | |
| 13 Nærtstående parter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 125.000 | 1.748.875 | 1.873.875 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-45.674</u> | <u>-45.674</u> |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000 | 1.703.201 | 1.828.201 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>1.063.409</u> | <u>1.063.409</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>2.766.610</u> | <u>2.891.610</u> |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-------------------------|-----------------|
| Indtægter: | | |
| Kursgevinst på gæld | 2.496.869 | 0 |
| | <u>2.496.869</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Andre finansielle indtægter | 2.496.869 | 0 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>2.496.869</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 106.864 | 106.864 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.408 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 2.258 | 1.018 |
| | <u>112.530</u> | <u>111.290</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 185.840 | 193.753 |
| | <u>185.840</u> | <u>193.753</u> |

Noter

| | <u>30/6 2021</u> | <u>30/6 2020</u> |
|---|--------------------------|-------------------------|
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli | 9.968.734 | 10.074.911 |
| Afgang i årets løb | <u>-896.116</u> | <u>-106.178</u> |
| Kostpris 30. juni | <u>9.072.618</u> | <u>9.968.733</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli | -889.272 | -781.598 |
| Årets afskrivninger | -98.566 | -107.674 |
| Årets nedskrivninger | -1.118.025 | 0 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>54.650</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni | <u>-2.051.213</u> | <u>-889.272</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>7.021.405</u> | <u>9.079.461</u> |
| | | |
| 5. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. juli | 897.631 | 856.209 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 41.422 |
| Afgang i årets løb | <u>-248.433</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni | <u>649.198</u> | <u>897.631</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>649.198</u> | <u>897.631</u> |
| | | |
| Der specificeres således: | | |
| Tilgodehavende hos M.M.T. Automobile ApS | <u>649.198</u> | <u>897.631</u> |
| | <u>649.198</u> | <u>897.631</u> |
| | | |
| 6. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 2.705.069 | 3.475.990 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-278.940</u> | <u>-308.636</u> |
| | <u>2.426.129</u> | <u>3.167.354</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>823.114</u> | <u>1.483.060</u> |

Noter

| | <u>30/6 2021</u> | <u>30/6 2020</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 7. Deposita | | |
| Deposita i alt | 270.450 | 270.450 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Deposita i alt | <u>270.450</u> | <u>270.450</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 8. Selskabsskat | | |
| Langfristet del af selskabsskat | 499.884 | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>499.884</u> | <u>0</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 9. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 1.229.120 | 1.293.120 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anden gæld i alt | <u>1.229.120</u> | <u>1.293.120</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 10. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt | 161.185 | 2.994.787 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt | <u>161.185</u> | <u>2.994.787</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.705 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev på i alt 4.390 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i nogle af selskabets bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 3.422 t.kr. | | |

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser over for grundejerforeninger, hæftes der i alt for 50 t.kr. i nogle af selskabets grunde og bygninger, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 4.667 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld på samlet 900 t.kr. er der udstedt ejerpantebrev på i alt 900 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i nogle af selskabets bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.919 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 462 t.kr. som ikke er indregnet i årsrapporten pr. 30. juni 2021, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse af dette..

13. Nærtstående parter

Der har i år 2021 været samhandel og transaktioner med selskaber med samme ejerkreds som Handelsselskabet af 19-11-1951 ApS. De nærtstående parter omfatter følgende selskaber Knabstrup Autoophug ApS, T.T. Autoleasing ApS og M.M.T Automobile ApS. Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsvilkår.